



Ława. „Aż się prosi o jakieś udogodnienia dla osób na wózkach!” Miasto odpowiada

data aktualizacji: 2023.06.14



Już od wielu lat w Ławie jest sukcesywnie poprawiana infrastruktura na cmentarzu komunalnym przy ulicy Ostródzkiej - kolejne lata przynoszą tutaj kolejne metry utwardzonych ścieżek i alejek. Czy przy okazji realizacji tych inwestycji pamięta się o osobach z niepełnosprawnościami? Na ten problem ostatnio zwrócił nam uwagę Czytelnik; miasto, poproszone o komentarz, odpowiada.

- Powstają nowe nawierzchnie alejek na cmentarzu przy ulicy Ostródzkiej. Przy tej okazji aż się prosi o

jakieś udogodnienia dla osób na wózkach! - zgłosił Czytelnik.

A komentarza w tej sprawie w imieniu miasta udzieliła Magdalena Szcześniak, kierownik Wydziału Planowania, Inwestycji i Monitoringu w Urzędzie Miasta w Iławie.

Jak poinformowała, obecnie realizowana inwestycja obejmuje utwardzenie istniejących ścieżek i ma poprawić bezpieczeństwo wszystkich użytkowników cmentarza.

- Budowa podjazdów i pochylni dla osób z niepełnosprawnościami ze względu na ukształtowanie terenu oraz dostępną przestrzeń jest ograniczona z uwagi na przepisy - zastrzega przedstawicielka ratusza. - Projektowane pochylnie powinny odpowiadać warunkom technicznym, które wskazują, że ich nachylenie nie może być większe niż 6%. Tak też było w poprzednich latach, dlatego w istniejących już ciągach nie zaprojektowano pochylni.

Jednocześnie urząd podkreślił, że cmentarz przy ul. Ostródzkiej posiada wejścia, które umożliwiają osobom z niepełnosprawnościami dostęp w obrębie poszczególnych jego sektorów, a Magdalena Szcześniak, w imieniu magistratu, obiecuje:

Przy realizacji kolejnych etapów dołożymy wszelkich starań, aby uwzględnić udogodnienia dla osób z niepełnosprawnościami w takim zakresie, na jaki pozwolą uwarunkowania terenu oraz obowiązujące przepisy budowlane.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: nadesłane przez Czytelnika.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/71192-ilawa-az-sie-prosi-o-jakies-udogodnienia-dla-osob-na-wozkach-miasto-odpowiada>